
 佐溪村老年食堂配套安全设施项目 招标公告

（招标编号：H202404240014001）

1.招标条件

 佐溪村老年食堂配套安全设施项目 经批准建设，建设资金来自 上级拨款+
自筹 ，出资比例为 6:4 ，招标人为 武义县熟溪街道佐溪村股份经济合作社 ，委托

代理机构为 浙江衢州公信工程管理有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项

目的 佐溪村老年食堂配套安全设施项目 的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目工程造价 119811 元 

2.2建设地点：武义县佐溪村 

2.3招标范围：佐溪村老年食堂配套安全设施项目图纸及预算编制报告内所

有内容，本项目招标控制价 119811元（其中含暂估价 5450元） 

2.4计划工期：60 日历天 

2.5工程质量：符合国家相关验收合格标准

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1企业工商注册所在地为:武义县。  具备 古建筑工程专业承包三级及其□√

以上 资质的 法人企业或其他组织，并在人员、设备、资金等方面具备相应能□√

力。

3.2 具备有效的企业安全生产许可证， 企业主要负责人（法定代表人、□√ □√

企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有专职安全生产管

理人员A类证书。

3.3□ 自  以来承接过  业绩。

3.4本次招标□ 接受/ 不接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求：□√

3.5 招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：自本招标公告发布之□√

日起，投标人无被住建部、浙江省本级、金华市本级及武义县有关部门列入不良

行为记录公示期或者投标限制期的情况。



（二）拟派项目负责人：

3.6 拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 建筑工程专业二级及其以□√

上注册 建造师执业资格，同时具有有效的专职安全生产管理人员B类证书。

□ 拟派项目负责人具有  职称。

3.7 招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：拟派项目负责人须无□√

在建项目。如在投标截止日存在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时

间为合同工程中标通知书发出日期，或者不通过招标方式的则以合同签订日期为

开始时间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（

包括工程总承包项目中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本

次投标。

（三）其他：

3.8
 

拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有专职安全生产管理人员C类□√

证书。

3.9 投标人及其拟派项目负责人应符合国家有关规定，无投标承诺书所列的

失信、暂停投标资格、取消投标资格等行为。

4.招投标方式

公开招标。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含招标控制价、图纸）和补充（答疑、澄清）文件均

以网上下载方式发放。

5.2招标文件及相关资料下载网址：潜在投标人登录金华市公共资源交易网：

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn自行下载。

5.3招标文件及相关资料下载时间：公告发布之日起至 2024-04-30 

10:30:00 。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024-04-30 10:30:00 

，电子招标投标交易平台:金华市公共资源交易网：

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn。



7.监督部门

监督部门：武义县熟溪街道招投标工作领导小组 联

系方式：0579-87648018

8.联系方式

招标人：武义县熟溪街道佐溪村

股份经济合作社    
招标代理机构：浙江衢州公信工程管

理有限公司

地址：武义县佐溪村 地址：武义县熟溪街道南门街5-220
号

联系人：曾先生 联系人：李郑欢

电话：684169 电话：15057820713
邮箱：/ 邮箱：15057820713@163.com

9.其它 

本次招标不接受联合体投标，实行资格后审，资格审查的具体要求详见招标

文件

2024年04月24日


		
	2024-04-24T17:34:41+0800
	浙江衢州公信工程管理有限公司
	0




